

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-10-017514		
工 事 名 称	六万寺町地区落石対策（6・安全対策）工事		
工 事 場 所	東大阪市六万寺町地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 7年 2月25日（火）		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	法面処理		
建設リサイクル法	対象外		
備 考			

設 計 大 要	落石対策工 一式		
設計金額	金	33,955,900	円
消費税抜き金額	金	30,869,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	3,086,900	円

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	06-628703-62114-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	23 東大阪市		
単価適用年月日	0-06.10.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり防止		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	12 月単位の週休2日		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
直接工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	30,869,000	3,086,900	33,955,900	
合 計				
	30,869,000	3,086,900	33,955,900	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
直接工事費					X1000
1 落石対策工					Y1900
	1	式	12,769,624	12,769,000	第0001号内訳書
1 運搬工					Y1900
	1	式	( 761,450 ) 2,168,263	( 761,000 ) 2,168,000	第0002号内訳書
1 仮設工ほか					Y1900
	1	式	1,296,164	1,296,000	第0003号内訳書
直接工事費計					
				( 761,000 ) 16,233,000	
共通仮設費 (率分) 16233000*(0.1296*1.0)*1.03 対象額…………… 16,233,000 率…………… 0.1296					
				2,167,000	
共通仮設費計					
				2,167,000	
純工事費計					
				( 761,000 ) 18,400,000	
現場管理費 18400000*(0.3784*1.0)*1.05 対象額…………… 18,400,000 率…………… 0.3784					
				7,310,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事原価計				25,710,000	
一般管理費等 25710000*(0.2003*1.00+0.0004) 対象額…………… 25,710,000 率…………… 0.2003 当初原価	25,710,000		前払補正係数 1.0000	5,159,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				30,869,000	
消費税等相当額 30869000*0.10 対象額…………… 30,869,000 率…………… 0.1000				3,086,900	
請負工事費				33,955,900	
工事価格計				30,869,000	
消費税等相当額計				3,086,900	
請負工事費計				33,955,900	

Y1900  
第0001号内訳書

落石対策工

式 当り 12,769,624円

頁0-0005

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 ロープ伏工 転石No. 1	1	式	2,009,553	2,009,553	Y2900 第0004号内訳書
2 ロープ伏工 転石No. 2, 3, 5	1	式	4,930,339	4,930,339	Y2900 第0005号内訳書
2 ロープ伏工 転石No. 15	1	式	342,940	342,940	Y2900 第0006号内訳書
2 ロープ伏工 転石No. 17	1	式	4,551,157	4,551,157	Y2900 第0007号内訳書
2 ロープ伏工 転石No. 41	1	式	342,940	342,940	Y2900 第0008号内訳書
2 ロープ掛工 転石No. 4	1	式	219,942	219,942	Y2900 第0009号内訳書
2 ロープ掛工 転石No. 17a	1	式	256,460	256,460	Y2900 第0010号内訳書
2 転石除去工 転石No. 14, 16, 18	1	式	116,293	116,293	Y2900 第0011号内訳書
**単位当り**	1	式		12,769,624	

Y1900  
第0002号内訳書

運搬工

式 当り 2,168,263円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 モノレール架設・撤去 傾斜区分：30度以上	215	m	5,948	1,278,820	V0051 0 第0-0010号代価表
6 モノレール賃料 設置期間2ヶ月 200kg積/45° L=215m	1	式	(761,450) 843,650	(761,450) 843,650	V0042 0 第0-0011号代価表
6 鋼材運搬（モノレール） No.1、No.4 L=40.0m 0.55t 動力車200kg積/45°	※ 0.06	日	55,640	3,338	V0043 0 第0-0012号代価表
6 鋼材運搬（モノレール） No.2,3,5 L=55.0m 1.14t 動力車200kg積/45°	※ 0.13	日	55,640	7,233	V0044 0 第0-0013号代価表
6 鋼材運搬（モノレール） No.15、No.41 L=20.0m 0.18t 動力車200kg積/45°	※ 0.02	日	55,640	1,112	V0045 0 第0-0014号代価表
6 鋼材運搬（モノレール） No.17、No.17a L=80.0m 1.15t 動力車200kg積/45°	※ 0.15	日	55,640	8,346	V0046 0 第0-0015号代価表
6 資材人肩運搬（ロープ伏工） 補正後運搬距離100m以下 モノレール-No.1 セメント鋼材、二次製品等	0.47	t	6,589	3,096	V0024 0 第0-0016号代価表
6 資材人肩運搬（ロープ伏工） 補正後運搬距離20m以下 モノレール-2,3,5 セメント鋼材、二次製品等	1.14	t	3,020	3,442	V0020 0 第0-0017号代価表
6 資材人肩運搬（ロープ伏工） 補正後運搬距離60m以下 モノレール-No.15 セメント鋼材、二次製品等	0.09	t	4,667	420	V0022 0 第0-0018号代価表



工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 資材人肩運搬(ロープ伏工) 補正後運搬距離60m以下 モノレール- No. 17 セメント鋼材、二次製品等	1.06	t	4,667	4,947	V0022 0 第0-0019号代価表
6 資材人肩運搬(ロープ伏工) 補正後運搬距離40m以下 モノレール- No. 41 セメント鋼材、二次製品等	0.09	t	3,843	345	V0021 0 第0-0020号代価表
6 資材人肩運搬(ロープ掛工) 補正後運搬距離60m以下 モノレール- No. 4 セメント鋼材、二次製品等	0.08	t	4,667	373	V0022 0 第0-0021号代価表
6 資材人肩運搬(ロープ掛工) 補正後運搬距離40m以下 モノレール- No. 17a セメント鋼材、二次製品等	0.09	t	3,843	345	V0021 0 第0-0022号代価表
6 破砕石撤去(モノレール) No. 14 L=10.0m 0.12m <sup>3</sup> 動力車200kg積/45°	※ 0.01	日	55,640	556	V0047 0 第0-0023号代価表
6 破砕石撤去(モノレール) No. 16 L=50.0m 0.29m <sup>3</sup> 動力車200kg積/45°	※ 0.02	日	55,640	1,112	V0048 0 第0-0024号代価表
6 破砕石撤去(モノレール) No. 18 L=70.0m 3.06m <sup>3</sup> 動力車200kg積/45°	※ 0.20	日	55,640	11,128	V0049 0 第0-0025号代価表
***単位当たり***	1	式		( 761,450) 2,168,263	

Y1900  
第0003号内訳書

仮設工ほか

式 当り 1,296,164円

頁0-0008

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 仮設落石防護ネット設置・撤去工					Y2900
	1	式	890,280	890,280	第0012号内訳書
2 転石落下防止ネット設置・撤去工					Y2900
	1	式	158,364	158,364	第0013号内訳書
2 交通誘導警備員					Y2900
	1	式	247,520	247,520	第0014号内訳書
**単位当り**	1	式		1,296,164	

Y2900  
第0004号内訳書

ロープ伏工 転石№.1  
式 当り 2,009,553円

頁0-0009

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 ロープ伏工 材料費 転石№.1					Y3900
	1	式	861,919	861,919	第0015号内訳書
3 ロープ伏工 設置工 転石№.1					Y3900
	1	式	1,147,634	1,147,634	第0016号内訳書
**単位当り**	1	式		2,009,553	

Y2900  
第0005号内訳書

ロープ伏工 転石№. 2, 3, 5  
式 当り 4,930,339円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 ロープ伏工 材料費 転石№. 2, 3, 5					Y3900
	1	式	2,086,012	2,086,012	第0017号内訳書
3 ロープ伏工 設置工 転石№. 2, 3, 5					Y3900
	1	式	2,844,327	2,844,327	第0018号内訳書
**単位当り**	1	式		4,930,339	

Y2900  
第0006号内訳書

ロープ伏工 転石№. 15  
式 当り 342,940円

頁0-0011

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 ロープ伏工 材料費 転石№. 15	1	式	147,594	147,594	Y3900 第0019号内訳書
3 ロープ伏工 設置工 転石№. 15	1	式	195,346	195,346	Y3900 第0020号内訳書
**単位当り**	1	式		342,940	

Y2900  
第0007号内訳書

ロープ伏工  
式 当り 4,551,157円  
転石№. 17

頁0-0012

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 ロープ伏工 材料費 転石№. 17	1	式	1,926,228	1,926,228	Y3900 第0021号内訳書
3 ロープ伏工 設置工 転石№. 17	1	式	2,624,929	2,624,929	Y3900 第0022号内訳書
**単位当り**	1	式		4,551,157	

Y2900  
第0008号内訳書

ロープ伏工 転石№. 41  
式 当り 342,940円

頁0-0013

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 ロープ伏工 材料費 転石№. 41	1	式	147,594	147,594	Y3900 第0023号内訳書
3 ロープ伏工 設置工 転石№. 41	1	式	195,346	195,346	Y3900 第0024号内訳書
**単位当り**	1	式		342,940	

Y2900  
第0009号内訳書

ロープ掛工 転石№.4  
式 当り 219,942円

頁0-0014

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 ロープ掛工 材料費 転石№.4					Y3900
	1	式	85,576	85,576	第0025号内訳書
3 ロープ掛工 設置工 転石№.4					Y3900
	1	式	134,366	134,366	第0026号内訳書
**単位当り**	1	式		219,942	



Y2900  
第0010号内訳書

ロープ掛工  
式 当り 256,460円  
転石No. 17a

頁0-0015

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 ロープ掛工 材料費 転石No. 17a	1	式	91,882	91,882	Y3900 第0027号内訳書
3 ロープ掛工 設置工 転石No. 17a	1	式	164,578	164,578	Y3900 第0028号内訳書
**単位当り**	1	式		256,460	

Y2900  
第0011号内訳書

転石除去工

転石No. 14, 16, 18

式 当り

116,293円

頁0-0016

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 転石除去工 (静的破碎剤工) 3箇所 (No. 14, 16, 18) 切崩・掘起・法面整形・3m程度の移設含む	3.71	m3	31,346	116,293	V0034 0 第0-0009号代価表
**単位当り**	1	式		116,293	

Y2900  
第0012号内訳書

仮設落石防護ネット設置・撤去工

式 当り 890,280円

頁0-0017

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 仮設落石防護ネット設置工 高さ20m以下、傾斜40度以上 資材は貸与品とし、現地で受け渡し	30.0	m	8,954	268,620	V0010 0 第0-0026号代価表
6 仮設落石防護ネット設置工 高さ20～50m、傾斜40度以上 資材は貸与品とし、現地で受け渡し	30.0	m	10,745	322,350	V0011 0 第0-0027号代価表
6 仮設落石防護ネット撤去工 高さ20m以下、傾斜40度以上 資材は貸与品とし、現地で受け渡し	30.0	m	4,605	138,150	V0012 0 第0-0028号代価表
6 仮設落石防護ネット撤去工 高さ20～50m、傾斜40度以上 資材は貸与品とし、現地で受け渡し	30.0	m	5,372	161,160	V0013 0 第0-0029号代価表
**単位当り**	1	式		890,280	

Y2900  
第0013号内訳書

転石落下防止ネット設置・撤去工

式 当り 158,364円

頁0-0018

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 転石落下防止ネット材料費 資材を現場で使用後、事務所に納品					V0018 0
	1	式	62,200	62,200	第0-0030号代価表
6 転石落下防止ネット設置工 高さ20m以下、傾斜40度以上					V0014 0
	2.1	m	8,954	18,803	第0-0031号代価表
6 転石落下防止ネット設置工 高さ20～50m、傾斜40度以上					V0015 0
	4.2	m	10,745	45,129	第0-0032号代価表
6 転石落下防止ネット撤去工 高さ20m以下、傾斜40度以上					V0016 0
	2.1	m	4,605	9,670	第0-0033号代価表
6 転石落下防止ネット撤去工 高さ20～50m、傾斜40度以上					V0017 0
	4.2	m	5,372	22,562	第0-0034号代価表
**単位当り**					
	1	式		158,364	



Y3900  
第0015号内訳書

ロープ伏工 材料費

転石№. 1

式 当り 861,915円

頁0-0020

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ワイヤロープ 3×7 Z/A O 12φ ZA-180 亜鉛-10%アルミ合金めっき	317.1	m	490	155,379	W001
6 巻付グリップ (E型) 12φ用-800 端末用 ZA-300 亜鉛-10%アルミ合金めっき	68	本	2,220	150,960	W001
6 岩用部セメントアンカーA D22(M20)×1000 溶融亜鉛めっき	16	本	6,680	106,880	W001
6 岩用部セメントアンカーA D22(M20)×1500 溶融亜鉛めっき	4	本	9,610	38,440	W001
6 岩用部セメントアンカーB D22(M20)×1000 溶融亜鉛めっき	12	本	6,580	78,960	W001
6 岩用部セメントアンカーB D22(M20)×1500 溶融亜鉛めっき	3	本	9,430	28,290	W001
6 十字グリップ 50×95 溶融亜鉛めっき	5	個	2,340	11,700	W001
6 十字アンカーグリップ 50×95 溶融亜鉛めっき	15	個	2,090	31,350	W001
6 Vクリップ (大) 4.0t×109 溶融亜鉛めっき	49	個	1,040	50,960	W001

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 Vクリップ (小) 3.2t×92 溶融亜鉛めっき	220	個	950	209,000	W001
**単位当り**	1	式		861,919	

Y3900  
第0016号内訳書

ロープ伏工 設置工

転石№. 1

式 当り 1,147,634円

頁0-0022

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 斜面整理工 20m程度の現場内小運搬含む					V0030 0
	64.0	m2	986	63,104	第0-0001号代価表
6 ロープ設置工 3×7 12φ					V0032 0
	302.0	m	1,660	501,320	第0-0002号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1000 削孔、アンカー設置、充填材注入等含					V0031 0
	28	本	13,560	379,680	第0-0003号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1500 削孔、アンカー設置、充填材注入等含					V0004 0
	7	本	28,130	196,910	第0-0004号代価表
6 十字アンカーグリップ・十字グリップ取付工 50×95					V0006 0
	20	個	331	6,620	第0-0006号代価表
**単位当り**					
	1	式		1,147,634	



Y3900  
第0017号内訳書

ロープ伏工 材料費

転石№. 2, 3, 5

式 当り 2,086,012円

頁0-0023

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ワイヤロープ 3×7 Z/A O 12φ ZA-180 亜鉛-10%アルミ合金めっき	856.8	m	490	419,832	W001
6 巻付グリップ (E型) 12φ用-800 端末用 ZA-300 亜鉛-10%アルミ合金めっき	124	本	2,220	275,280	W001
6 岩用部セメントアンカーA D22(M20)×1000 溶融亜鉛めっき	27	本	6,680	180,360	W001
6 岩用部セメントアンカーA D22(M20)×1500 溶融亜鉛めっき	7	本	9,610	67,270	W001
6 岩用部セメントアンカーB D22(M20)×1000 溶融亜鉛めっき	35	本	6,580	230,300	W001
6 岩用部セメントアンカーB D22(M20)×1500 溶融亜鉛めっき	9	本	9,430	84,870	W001
6 十字グリップ 50×95 溶融亜鉛めっき	9	個	2,340	21,060	W001
6 十字アンカーグリップ 50×95 溶融亜鉛めっき	44	個	2,090	91,960	W001
6 Vクリップ (大) 4.0t×109 溶融亜鉛めっき	92	個	1,040	95,680	W001

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 Vクリップ (小) 3.2t×92 溶融亜鉛めっき	652	個	950	619,400	W001
**単位当り**	1	式		2,086,012	

Y3900  
第0018号内訳書

ロープ伏工 設置工

転石№. 2, 3, 5

式 当り 2,844,327円

頁0-0025

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 斜面整理工 20m程度の現場内小運搬含む					V0030 0
	184.0	m2	986	181,424	第0-0001号代価表
6 ロープ設置工 3×7 12φ					V0032 0
	816.0	m	1,660	1,354,560	第0-0002号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1000 削孔、アンカー設置、充填材注入等含					V0031 0
	62	本	13,560	840,720	第0-0003号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1500 削孔、アンカー設置、充填材注入等含					V0004 0
	16	本	28,130	450,080	第0-0004号代価表
6 十字アンカーグリップ・十字グリップ取付工 50×95					V0006 0
	53	個	331	17,543	第0-0006号代価表
**単位当り**					
	1	式		2,844,327	

Y3900  
第0019号内訳書

ロープ伏工 材料費

転石№. 15

式 当り 147,594円

頁0-0026

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ワイヤロープ 3×7 Z/A O 12φ ZA-180 亜鉛-10%アルミ合金めっき	33.6	m	490	16,464	W001
6 巻付グリップ (E型) 12φ用-800 端末用 ZA-300 亜鉛-10%アルミ合金めっき	20	本	2,220	44,400	W001
6 岩部用セメントアンカーA D22(M20)×1000 溶融亜鉛めっき	6	本	6,680	40,080	W001
6 岩部用セメントアンカーA D22(M20)×1500 溶融亜鉛めっき	2	本	9,610	19,220	W001
6 十字グリップ 50×95 溶融亜鉛めっき	2	個	2,340	4,680	W001
6 Vクリップ (大) 4.0t×109 溶融亜鉛めっき	10	個	1,040	10,400	W001
6 Vクリップ (小) 3.2t×92 溶融亜鉛めっき	13	個	950	12,350	W001
***単位当り***	1	式		147,594	

Y3900  
第0020号内訳書

ロープ伏工 設置工

転石№. 15

式 当り 195,346円

頁0-0027

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 斜面整理工 20m程度の現場内小運搬含む	4.0	m2	986	3,944	V0030 0 第0-0001号代価表
6 ロープ設置工 3×7 12φ	32.0	m	1,660	53,120	V0032 0 第0-0002号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1000 削孔、アンカー設置、充填材注入等含	6	本	13,560	81,360	V0031 0 第0-0003号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1500 削孔、アンカー設置、充填材注入等含	2	本	28,130	56,260	V0004 0 第0-0004号代価表
6 十字グリッパ取付工 50×95	2	個	331	662	V0006 0 第0-0007号代価表
**単位当り**	1	式		195,346	

Y3900  
第0021号内訳書

ロープ伏工 材料費

転石№. 17

式 当り 1,926,228円

頁0-0028

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ワイヤロープ 3×7 Z/A O 12φ ZA-180 亜鉛-10%アルミ合金めっき	760.2	m	490	372,498	W001
6 巻付グリップ (E型) 12φ用-800 端末用 ZA-300 亜鉛-10%アルミ合金めっき	124	本	2,220	275,280	W001
6 岩用部セメントアンカーA D22(M20)×1000 溶融亜鉛めっき	27	本	6,680	180,360	W001
6 岩用部セメントアンカーA D22(M20)×1500 溶融亜鉛めっき	7	本	9,610	67,270	W001
6 岩用部セメントアンカーB D22(M20)×1000 溶融亜鉛めっき	34	本	6,580	223,720	W001
6 岩用部セメントアンカーB D22(M20)×1500 溶融亜鉛めっき	8	本	9,430	75,440	W001
6 十字グリップ 50×95 溶融亜鉛めっき	7	個	2,340	16,380	W001
6 十字アンカーグリップ 50×95 溶融亜鉛めっき	42	個	2,090	87,780	W001
6 Vクリップ (大) 4.0t×109 溶融亜鉛めっき	90	個	1,040	93,600	W001

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 Vクリップ (小) 3.2t×92 溶融亜鉛めっき	562	個	950	533,900	W001
**単位当り**	1	式		1,926,228	

Y3900  
第0022号内訳書

ロープ伏工 設置工

転石№. 17

式 当り 2,624,929円

頁0-0030

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 斜面整理工 20m程度の現場内小運搬含む					V0030 0
	160.0	m2	986	157,760	第0-0001号代価表
6 ロープ設置工 3×7 12φ					V0032 0
	724.0	m	1,660	1,201,840	第0-0002号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1000 削孔、アンカー設置、充填材注入等含					V0031 0
	61	本	13,560	827,160	第0-0003号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1500 削孔、アンカー設置、充填材注入等含					V0004 0
	15	本	28,130	421,950	第0-0004号代価表
6 十字アンカーグリップ・十字グリップ取付工 50×95					V0006 0
	49	個	331	16,219	第0-0006号代価表
**単位当り**					
	1	式		2,624,929	



Y3900  
第0023号内訳書

ロープ伏工 材料費

転石№. 41

式 当り 147,594円

頁0-0031

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ワイヤロープ 3×7 Z/A O 12φ ZA-180 亜鉛-10%アルミ合金めっき	33.6	m	490	16,464	W001
6 巻付グリップ (E型) 12φ用-800 端末用 ZA-300 亜鉛-10%アルミ合金めっき	20	本	2,220	44,400	W001
6 岩部用セメントアンカーA D22(M20)×1000 溶融亜鉛めっき	6	本	6,680	40,080	W001
6 岩部用セメントアンカーA D22(M20)×1500 溶融亜鉛めっき	2	本	9,610	19,220	W001
6 十字グリップ 50×95 溶融亜鉛めっき	2	個	2,340	4,680	W001
6 Vクリップ (大) 4.0t×109 溶融亜鉛めっき	10	個	1,040	10,400	W001
6 Vクリップ (小) 3.2t×92 溶融亜鉛めっき	13	個	950	12,350	W001
**単位当り**	1	式		147,594	

Y3900  
第0024号内訳書

ロープ伏工 設置工

転石№. 41

式 当り 195,346円

頁0-0032

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 斜面整理工 20m程度の現場内小運搬含む	4.0	m2	986	3,944	V0030 0 第0-0001号代価表
6 ロープ設置工 3×7 12φ	32.0	m	1,660	53,120	V0032 0 第0-0002号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1000 削孔、アンカー設置、充填材注入等含	6	本	13,560	81,360	V0031 0 第0-0003号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1500 削孔、アンカー設置、充填材注入等含	2	本	28,130	56,260	V0004 0 第0-0004号代価表
6 十字グリップ取付工 50×95	2	個	331	662	V0006 0 第0-0007号代価表
**単位当り**	1	式		195,346	

Y3900  
第0025号内訳書

ロープ掛工 材料費

転石№. 4

式 当り 85,576円

頁0-0033

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ワイヤロープ 3×7 ZAO 12φ ZA-180	13.02	m	330	4,296	W001
6 巻付グリップ(E型) 12φ用-800 端末用 ZA-300	8	本	2,050	16,400	W001
6 岩部用セメントアンカーA D22(M20)×1000	8	本	3,530	28,240	W001
6 十字グリップ 50×95	4	個	1,660	6,640	W001
6 ターンバックル 22φ	6	個	2,090	12,540	W001
6 ターンバックル取付金具 (小)岩部用	6	個	2,910	17,460	W001
**単位当り**	1	式		85,576	

Y3900  
第0026号内訳書

ロープ掛工 設置工

転石№. 4

式 当り 134,366円

頁0-0034

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ロープ設置工 3×7 12φ	12.4	m	1,660	20,584	V0032 0 第0-0002号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1000 削孔、アンカー設置、充填材注入等含	8	本	13,560	108,480	V0031 0 第0-0003号代価表
6 十字グリップ取付工 50×95	4	個	331	1,324	V0006 0 第0-0007号代価表
6 ターンバックル取付工 22φ×325	6	個	663	3,978	V0050 0 第0-0008号代価表
**単位当り**	1	式		134,366	

Y3900  
第0027号内訳書

ロープ掛工 材料費

転石No. 17a

式 当り

91,882円

頁0-0035

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ワイヤロープ 3×7 ZAO 12φ ZA-180	32.13	m	330	10,602	W001
6 巻付グリップ(E型) 12φ用-800 端末用 ZA-300	8	本	2,050	16,400	W001
6 岩部用セメントアンカーA D22(M20)×1000	8	本	3,530	28,240	W001
6 十字グリップ 50×95	4	個	1,660	6,640	W001
6 ターンバックル 22φ	6	個	2,090	12,540	W001
6 ターンバックル取付金具 (小)岩部用	6	個	2,910	17,460	W001
**単位当り**	1	式		91,882	

Y3900  
第0028号内訳書

ロープ掛工 設置工

転石No. 17a

式 当り 164,578円

頁0-0036

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ロープ設置工 3×7 12φ	30.6	m	1,660	50,796	V0032 0 第0-0002号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1000 削孔、アンカー設置、充填材注入等含	8	本	13,560	108,480	V0031 0 第0-0003号代価表
6 十字グリップ取付工 50×95	4	個	331	1,324	V0006 0 第0-0007号代価表
6 ターンバックル取付工 22φ×325	6	個	663	3,978	V0050 0 第0-0008号代価表
**単位当り**	1	式		164,578	